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Mirosławiec - Lubno przez: Kalinówka, Nieradź, Piecnik

km  Miejscowość godz. godz.

2,7 0,0Mirosławiec ul. Dworcowa 07:10 12:35

3,1 2,7Kalinówka 07:12 12:37

3,4 5,8Nieradź 07:17 12:42

2,8 9,2Toprzyk skrzyżowanie 07:22 12:47

2,2 12,0Piecnik  07:26 12:51

1,3 14,2Jabłonkowo skrzyżowanie 07:29 12:54

4,0 15,5Jabłonowo 07:30 12:55

19,5Lubno 07:35 13:00

 

Odl km km  Miejscowość godz.

4 0,0Lubno 16:10

1,3 4,0Jabłonowo 16:15

2,2 5,3Jabłonkowo skrzyżowanie 16:16

2,8 7,5Piecnik 16:19

3,4 10,3Toporzyk skrzyzowanie 16:23

3,1 13,7Nieradź 16:28

2,7 16,8Kalinówka 16:33

19,5Mirosławiec ul. Dworcowa 16:35
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Piecnik - Lubno przez:Górnica, Próchnowo, Jabłonkowo, Jabłonowo

km  Miejscowość godz. godz. godz.

3,6 0Piecnik 13:00 14:00 15:30

3,6 3,6Górnica 13:05 14:05 15:35

4,3 7,2Piecnik 13:10 14:10 15:40

4,3 11,5Próchnowo 13:17 14:17 15:47

2 15,8Piecnik 13:24 14:24 15:54

1 17,8Jabłonkowo kolonia 13:27 14:27 15:57

0,7 18,8Jabłonkowo skrzyżowanie 13:29 14:29 15:59

2 19,5Jabłonkowo 13:31 14:31 16:01

4 21,5Jabłonowo 13:34 14:34 16:04

25,5Lubno 13:40 14:40 16:10

km  Miejscowość godz.

4 0,0Lubno 07:30

2 4,0Jabłonowo 07:36

0,7 6,0Jabłonkowo 07:39

1 6,7Jabłonkowo skrzyżowanie 07:41

2 7,7Jabłonkowo kolonia 07:43

4,3 9,7Piecnik 07:46

4,3 14,0Próchnowo 07:53

3,6 18,3Piecnik 08:00

3,6 21,9Górnica 08:05

25,5Piecnik 08:10


image1.emf
Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

0,4

0,0

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

0,9

0,4

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

4:12

6:37

8:02

13:22

15:12

16:12

3,7

1,3

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

4:13

6:38

8:03

13:23

15:13

16:13

0,6

5,0

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

skrzy

ż

owanie

 

4:18

6:43

8:08

13:28

15:18

16:18

4,1

5,6

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

wie

ś

4:20

6:45

8:10

13:30

15:20

16:20

4

9,7

Skotniki

 

skrzy

ż

owanie

4:25

6:50

8:15

13:35

15:25

16:25

2,6

13,7

Bia

ł

y

 

Zdr

ó

j

 

skrzy

ż

owanie

4:30

6:55

8:20

13:40

15:30

16:30

2,6

16,3

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

 

Toru

ń

ska

4:34

6:59

8:24

13:44

15:34

16:34

1,5

18,9

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

Dworcowa

4:38

7:03

8:28

13:48

15:38

16:38

20,4

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

Kolejowa

4:40

7:05

8:30

13:50

15:40

16:40

Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

1,5

0,0

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

Kolejowa

2,6

1,5

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

Dworcowa

5:02

7:02

8:32

13:52

15:42

17:02

2,6

4,1

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

 

Toru

ń

ska

5:06

7:06

8:36

13:56

15:46

17:06

4

6,7

Bia

ł

y

 

Zdr

ó

j

 

skrzy

ż

owanie

5:10

7:10

8:40

14:00

15:50

17:10

4,1

10,7

Skotniki

 

skrzy

ż

owanie

5:15

7:15

8:45

14:05

 

Miros

ł

awiec

 

-

 

Kalisz

 

Pomorski

 

przez:

 

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki,

 

Bia

ł

y

 

Zdr

ó

j

 

skrzy

ż

owanie,

 

Kalisz

 

Pomorski

 

ul.

 

Toru

ń

ska

15:55

17:15

0,6

14,8

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

wie

ś

5:20

7:20

8:50

14:10

16:00

17:20

3,7

15,4

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

skrzy

ż

owanie

 

5:22

7:22

8:52

14:12

16:02

17:22

0,9

19,1

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

5:27

7:27

8:57

14:17

16:07

17:27

0,4

20,0

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

5:28

7:28

8:58

14:18

16:08

17:28

20,4

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

5:30

7:30

9:00

14:20

16:10

17:30

4:10

6:35

8:00

13:20

15:10

16:10

5:00

7:00

8:30

13:50

15:40

17:00


image2.emf
 

Miros

ł

awiec

 

-

 

Miros

ł

awiec

 

przez:

 

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci,

 

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna,

 

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

0,4

0,0

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

0,9

0,4

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

6:17

14:22

3,7

1,3

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

6:18

14:23

0,6

5,0

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

skrzy

ż

owanie

 

6:23

14:28

1,5

5,6

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

wie

ś

6:24

14:29

3,7

7,1

Ł

owicz

 

Wa

ł

ecki

 

skrzy

ż

owanie

 

6:27

14:32

0,9

10,8

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

6:32

14:37

0,4

11,7

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

6:34

14:39

12,1

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

6:35

14:40

 

6:15

14:20


image3.emf
Miros

ł

awiec

 

-

 

Miros

ł

awiec

 

przez:

 

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci,

 

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna,

 

Orle

Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

godz.

0,9

0

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

0,4

0,9

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

12:52

15:57

14:42

7,1

1,3

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

12:53

15:58

14:43

7,1

8,4

Orle

 

13:03

16:08

14:53

0,9

15,5

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

13:13

16:18

15:03

16,4

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

13:15

16:20

15:05

Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

0,9

0

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

7,1

0,9

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

6:07

7:32

7,1

8

Orle

 

6:17

7:42

0,4

15,1

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

6:27

7:52

0,9

15,5

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

6:28

7:53

16,4

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

6:30

7:55

12:50

15:55

14:40

6:05

7:30


image4.emf
Miros

ł

awiec

 

-

 

Toporzyk

 

przez:

 

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci,

 

Kalin

ó

wka,

 

Nieradz

Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

godz.

0,4

0,0

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

0,9

0,4

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

6:31

14:01

13:01

2,2

1,3

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

6:32

14:02

13:02

3,3

3,5

Kalin

ó

wka

6:35

14:05

13:05

5

6,8

Nieradz

6:40

14:10

13:10

11,8

Toporzyk

 

6:50

14:20

13:20

Odl

 

km

km

 

Miejscowo

ś

ć

godz.

godz.

godz.

5

0

Toporzyk

3,3

5,0

Nieradz

7:00

14:30

13:30

2,2

8,3

Kalin

ó

wka

7:05

14:35

13:35

0,9

10,5

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Szkolna

7:08

14:38

13:38

0,4

11,4

Miros

ł

awiec

 

Plac

 

Wolno

ś

ci

7:09

14:39

13:39

11,8

Miros

ł

awiec

 

ul.

 

Dworcowa

7:10

14:40

13:40

6:30

14:00

13:00

6:50

14:20

13:20


image9.png
Bezpiecznie na czas




image10.png
ks (S
@ Mirostwiec




